
电焊机欧盟CE认证办理机构

产品名称 电焊机欧盟CE认证办理机构

公司名称 浙江荣仪达信息技术服务有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 浙江省杭州市拱墅区

联系电话 18072945774 18072945774

产品详情

电焊机的目的是利用正极和负极在瞬时短路时产生的高温电弧熔化焊条上的焊料和焊接材料，使接触物
结合。它的结构非常简单，是一个大功率变压器。

电焊机需要去欧洲通关CE证书，CE认证就像我们在国外使用的护照。这是产品出口的通行证，因此必须
办理焊机CE认证

电焊机设备CE认证测试项目

1.电击防护试验

2.热要求

3.异常操作

4.热保护

5.连接到输入电源网络

6.输出

7.控制电路

8.减危装置

9.机械安全

10.铭牌

11.输出调整



12.说明书和标识

13.其他

电焊机办理CE认证材料清单：

a.申请表

b.产品说明书

c.安全设计文件(关键结构图，即能反映攀爬距离.间隙.设计图纸绝缘层数和厚度)。

d.产品技术条件(或企业标准)

e.产品电气原理图

f.产品线路图

g.关键部件或原材料清单

电焊机办理CE认证流程：

1.申请：填写申请表.申请公司信息表.提供产品信息并发送样品；

2.报价：测试标准、测试时间及相应费用由检验工程师根据所提供的数据确定；

3.付款：申请人确认报价后，签署立案申请表和服务协议并支付款项；

4.测试：实验室根据欧盟相关测试标准对申请的产品进行全套测试；

5.通过考试，完成报告；

6.项目完成并发布CE证书
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